
779891-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 779891-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia komputerowe – Dostawa sprzętu informatycznego dla Politechniki 
Gdańskiej.
OJ S 247/2024 19/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska
E-mail: dzp@pg.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa sprzętu informatycznego dla Politechniki Gdańskiej.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu informatycznego dla Politechniki 
Gdańskiej. Przedmiot zamówienia został podzielony na sześć części: A – małogabarytowe 
komputery stacjonarne B – komputery stacjonarne i przenośne C – urządzenia peryferyjne i 
wyposażenie D – urządzenia sieciowe E – serwery i elementy F - komputery przenośne i 
wyposażenie 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 4 do SWZ. 3. 
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych 
we wzorach umów stanowiących Załącznik nr 5A-5F do SWZ.
Identyfikator procedury: 566ea46b-7135-4893-a273-f12993d20fe8
Poprzednie ogłoszenie: 594676-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP/171/055/D/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30200000 Urządzenia komputerowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 31214100 Przełączniki

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Narutowicza 11/12  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-233
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zamawiający na podstawie art. 112 ustawy Pzp określa następujący 
warunek udziału w postępowaniu: dot. zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający 
uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się doświadczeniem w wykonaniu 
należycie, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 dostawy sprzętu 
informatycznego o wartości brutto każdej dostawy nie mniejszej dla poszczególnych części 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/779891-2024
mailto:dzp@pg.edu.pl


779891-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

zamówienia niż: część A – 84.685,00 zł brutto. część B – 835.016,00 zł brutto. część C – 
73.406,00 zł brutto. część D – 185.456,00 zł brutto. część E – 40.467,00 zł brutto. część F – 
53.443,00 zł brutto. W przypadku składania oferty na kilka części zamówienia wykonawca 
może wykazać spełnienie warunku udziału w postępowaniu przedstawiając oddzielnie 
zrealizowane zamówienia dla każdej z części lub co najmniej jedno zamówienie o wartości 
równej minimum sumie zamówień dla poszczególnych części, na które składa ofertę.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Każdy Wykonawca zobowiązany jest przed upływem terminu składania 
ofert zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości: dla części A – 8.200,00 zł dla części B – 
81.400,00 zł dla części C – 7.100,00 zł dla części D – 18.000,00 zł dla części E – 3.900,00 zł 
dla części F – 5.200,00 zł
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: F-komputery przenośne i wyposażenie
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 4 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/171/055/D/24 F-komputery przenośne i wyposażenie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213000 Komputery osobiste

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30237200 Akcesoria komputerowe 30213200 Komputer tablet
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji. Dostawy w ramach 
prawa opcji będą realizowane przez Wykonawcę na podstawie odrębnych zamówień, 
wystawianych przez Centrum Usług Informatycznych, po cenach i na warunkach takich 
samych jak zamówienie podstawowe. Zamawiający szacuje, że liczba sprzętu 
informatycznego w trakcie terminu realizacji zamówienia może wzrosnąć o 100% zamówienia 
podstawowego dla każdej części. Zamawiający zastrzega prawo niezrealizowania lub 
niepełnego zrealizowania zakupu sprzętu informatycznego w ramach prawa opcji, Wykonawca 
nie będzie wysuwał w stosunku do Zamawiającego żadnych roszczeń z tego tytułu.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: G. Narutowicza 11/12  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-233
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 09/12/2024
Okres obowiązywania: 7 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak



779891-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: czas dokonania naprawy gwarancyjnej
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: okres gwarancji
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: do 18-11-2024

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych
Organizacja podpisująca umowę: Politechnika Gdańska
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 143 536,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: iSpot Poland Sp. z o. o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta - część B
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0005
Wartość przetargu: 143 536,00 PLN
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: ZP/171/055/D/2024/F



779891-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Data wyboru zwycięzcy: 08/11/2024
Data zawarcia umowy: 09/12/2024
Organizacja podpisująca umowę: Politechnika Gdańska

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska
Numer rejestracyjny: 5840203593
Departament: Centrum Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. G. Narutowicza 11/12  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-233
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
E-mail: dzp@pg.edu.pl
Telefon: 583472039
Adres strony internetowej: https://pg.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: iSpot Poland Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 5272710089
Adres pocztowy: ul. Puławska 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-566

mailto:dzp@pg.edu.pl
https://pg.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
mailto:uzp@uzp.gov.pl


779891-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: iSpot Poland Sp. z o. o.
E-mail: przetargi@ispot.pl
Telefon: 533 325 430
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0005

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f68c1bde-e6c0-4dd5-be98-e159756dd8c7 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 18/12/2024 13:30:37 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 779891-2024
Numer wydania Dz.U. S: 247/2024
Data publikacji: 19/12/2024

mailto:przetargi@ispot.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-12-18T23:10:25+0000




